PREFEITURA I'4UNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO 2676/2024-SAD

o SECRETARTO DE ADMTNTSTRAÇÃO DE GARANHUNS, no
uso de suas atribuiçóes,

RESOLVE
CONCEDER a §ANDRA GONCAL\IES DE LIMA, Àgente

Endamias, Matricula no 740'1., lotado(a) na Secrelaria de Saúde, o gozo

de 01 (um) mês da 1a (primêira) Licença Prêmio, referente ao Decênio

de 16 de dezembro de 2008 a 16 de dezembro de 2018. de acordo com o

que dispõe os artigos 112 da l-ei Estadual 6.123 de 2AlO7168 do EFPC-PE,

adotada pelo Município através da Lei Municipal n".2.836 de 221A7197.

com vigência a partir de 0110812A24 a 3010812O24.

CUIVlPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

§ecrêtaria l/lunicipal de Âdministração, em 23 de julho de 2A24.

/,'rlí'rttr Ácáoo Santana de Godov
l,í(.íeláito ds Adminlstracào

l\)rlaía 00í,2021-Gi

o io Acácio Santana de Godoy
Seeretário de Administração

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240808090318.pdf

assinado por: idU
ser 370